
1
j)' m h®

Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

Vánoční trhy 2023
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v pIatném znění

Nížc uvcd cnCho dnc. lňČSíCC. a roku uzavřcli:

Západočeské divadlo
a.dresa:
zastoupcno:
lČO:
((/(il("./'e/l ,, /n(Zs'to ")

a
Disco Bart
Pavel Barták
Severní 2413/2
IČO: 4-9739026
Není plátce DPH

y Chebu, příspěvková organizace
Divadclní námčstí 10, 350 02 Chcb
ředitel Jan Svoboda
00078042

,ý/á/e jě/'/ ,, /)ur//'le/" ")

(dále jě/l íuké i ,, s//1h/wll" s/r(l/1)' ")

na základč vzájel11nc dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Ĺ'"lánek1
Předmčt a účel smlouvy

1. Přcdlnčtcln sl}llou\'y jc obccnC stanovení podl11ínck rcalizacc a sl)olul)lácc
srnluvních stran na technickém za.jištění akce VánoČní trhy 2023 od 2. 12.
2023 do 2. 1. 2024

2. Touto sinlouvou se smluvní strany zavazu.jí k vzájemné spolupráci a
součinnosti při reali:,caci akce Vánoční trhy 2023.

3. Účelem smlouvy .je za,jistit důstqjný a nel'llše]1ý piůběh akce pro širokou veře.jnosl..

Čiánek ll



Práva a povinnosti srnluvních stran

]. Sniluvní strany se zavazuji zabezpečit realizaci a průběh akce pro širokou veřejnosl
v lermínu od 2. 12. 2023"do 2. 1. 2024 náslcdovnč:

a) ZápadočcskC divadlo na svC náklady zabezpečí:
1) prostor pro konáni Vánočních trhů - námčsti Králc jiřího z Podčbrad včctnč
zajištční záborů
2) Kornplctni pŕíkon clektrickC cncrgic
3) Zajištčni WC pro umčlcc a pcrsonál, zajištční šatcn pro účinkujcí
4) zajištčni uzalnykatchlCh(' prostoru pro partncra
5) Extcmí bczpcčnostní agcnturu pro zabczpečcní prostoru bčhcm koncertů a
bczprostřcdnč 1)(.) ukončcní l)rodukce do ochod Ll diváků
6) Extemí l)czpcčn(,)stí agcntul1j na hlídání ])rostonl pódia od 2 1.00 do 7.00 od
30. ll.do26. 12.
6) Dostatečnou hlídkovou Činnost příslušníků hasičského sboru a zdravotní
služby
8) povoIení ke vjezdu vozidel parlnera

b) Pai1ner zabezpeči:
1) Osvětlení a ozvučení hlavní stage s dosahem spodní část náměstí od 2.
12. 2023 do 23. 12. 2024 včetně - partner se řídí dle platného programu
trhů a požadavků jednotlivých účinkujících
2) Osvětleníkluziště před Špalíčkem od 2 12 2023 do 2. 1 2024
3) Možnostosvětleníprostoru před pódiem pokud bude nutné vystoupení
realizovat v tomto prostoru
4) Při zahájení trhů 2. prosince ozvučení u LED obrazovky (video přenos
zajišt'uje KC Svoboda) - směr zvuku horrií Část náměstí - strom
5) Vyhřívání pódia - infrazářiče
6) Ozvučení trhů a lduziště od 2. 12. 2023 do 2. 1. 2024 mimo hlavní stage
tak, aby bylo možné pouštět hudbu od 9:00 - pouštění si zajistí správce
tržiště sáin - v termínu

Sinluvní strany sc zavazuji. že kc dni zahájcní akcc zajistí spInční všcch nutných
úkonů a opatřcní potřcbných pro .jejic.h zdárný, ncrušcný a důstojný průbčh.

Článek [[[
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

1. Partnerovi náleží odměna 260.000,- kc pokrývajíci náklady dodání služeb
uvedených v Clánku II, odst. 1 b.

2. Odměna.je splatná ve výši 200.000,- KČ na základě zálohové raktllly neipozděii do
16. 1 1. 2023 a doplatek ve výši 60.000,- sp|all1ý na základě fáktuiy 22. prosince
2023 převoclem na účel.



3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosl dnem podpisu smluvních stran a s.jednává se
na dobu určitou do 2. 1. 2024.

YfClánek TV
ZávěreČná ujednání

1. Sinlouva Iňůžc být l]končcna. vzáiclnn(.)u doh()d ou sinluvních stran.
2. Zrnčny a doplňky tCto smlouvy inohou být provádčny pouze písernnč, fon11ou

d od atku.
3. Smluvni strany sc zavazuji řcšit l)íípadnC spoiy \'záicn]nou dohodoll.
4. Smlouva .jc vyhotovena vc 2 výtiscích lx pro každ ou zc sinluvních stran.
5. Smluvni strany l)l"()h]ašují. Že ncexistuje žádná právní ani faktická přckážka, ktcrá

by zl1eľnožnila uzavřít tuto snľlollvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují
své podpisy.

V Chebu dne

Zgc'u'4

Ředií!á ZápadočcskC divad/lo v C'hcbu

PÝ


